
 

1 

 

DJEČJI VRTIĆ OPATIJA 

KLASA: 003 - 06/22 - 02/03 

UR. BROJ: 2170-12 - 10 - 06 - 22 - 4  

 

Opatija, 23. 05. 2022. godine 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

sa 11. e-sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Opatija 

(u daljnjem tekstu: UV) 

 

U dogovoru sa Predsjednicom UV na temelju članka 4.a. stavak 2. Poslovnika  

o radu Upravnog vijeća, dana 20. 05. 2022. godine sazvana je E - sjednica.  

Članovima UV: 

-  predstavnicima osnivača: Alessandri Selak - predsjednici,  

                                                 Stelli Brguljan 

         Jadranki Pohlmann 

 Srđanu Kerčević 

- predstavniku roditelja: Borisu Piglić 

- predstavnicama  ustanove:   Moiri Fruk Bura 

    Tanji Ujčić 

poslan je e-mailom poziv s materijalom za očitovanje po sljedećem 

Dnevnom redu: 

1. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje voditelja Projekta  

   „Dječji vrtić Opatija - suvremeni vrtić za suvremenu obitelj - 2“ na određeno  

   vrijeme  za vrijeme trajanja projekta. 

 

Članovi UV svoja očitovanja trebali su dostaviti do 23. 05. 2022. godine do  

10:00 sati. 

 

 Svoje pozitivno očitovanje o prihvaćanju predložen odluke Ravnateljice po točci  

dnevnog reda do 10:00 sata 23. 05. 2022. godine dostavili su: Moira Fruk Bura, Branko 

Piglić, Srđan Kerčević, Jadranka Pohlmann, Tanja Ujčić i Stella Brguljan. 

 

  

Upravno vijeće donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

Raspisuje se natječaj za zapošljavanje na određeno vrijeme za vrijeme trajanja  

Projekta „Dječji vrtić Opatija – suvremeni vrtić za suvremenu obitelj – 2“ voditelja Projekta  

(m/ž) koji ispunjava uvjete za „tajnika“ u Dječjem vrtiću Opatija – 1 izvršitelj. 

Kandidati moraju ispunjavati uvjete iz Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju,  

Pravilnika o vrsti stručne spreme stručnih djelatnika, te vrsti i stupnju stručne spreme ostalih  

djelatnika u vrtiću, Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Opatija i Pravilnika o unutarnjem  

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Opatija.  

Rok za prijavu na natječaj je 8 dana od dana objave.  

Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Opatija 

o raspisivanju natječaja za voditelja Projekta od 13. 05. 2022. godine. 
 

 

ZAPISNIČARKA:    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:                                                      

Jasminka  Munić, v. r.    Alessandra Selak, v. r. 


